СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2019 года                                                                                        № 103
г.Тихорецк

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального
образования Тихорецкий район С.В. Чумака

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона

от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 7 статьи 24 Устава
муниципального образования Тихорецкий район, на основании заявления
депутата Совета муниципального образования Тихорецкий район, избранного по
Элеваторному многомандатному избирательному округу № 4, Чумака Сергея
Викторовича, от 3 октября 2019 года о досрочном прекращении полномочий
депутата Совета муниципального образования Тихорецкий район Совет
муниципального образования  Тихорецкий район р е ш и л:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального
образования Тихорецкий район Чумака Сергея Викторовича в связи с отставкой
по собственному желанию 3 октября 2019 года.

2.Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального
образования Тихорецкий район (Никифорова) разместить настоящее решение на
официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий
район и на официальном сайте Совета муниципального образования Тихорецкий
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, законности,
правопорядка и правовой защиты граждан, общественной безопасности и делам
казачества Совета муниципального образования Тихорецкий район (Власов).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 3 октября 2019 года.

Председатель Совета
муниципального образования
Тихорецкий район                                       А.Х. Зотов